
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4519



 
 
 
 
 
Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu IX/75/24 
Data podjęcia 2024-11-29 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 7 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

   30 000,00 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/75/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4519



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 30 000,00

80104 30 000,00

4330
30 000,00

30 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu IX/75/24

Data podjęcia 2024-11-29

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/75/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4519


	UCHWAŁA NR IX/75/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-03T12:32:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




